Администрация муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126

17.03.2014г                                                                                                                      № 28-р

                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

          О  дополнительных должностных обязанностях работников администрации
1.С 17 марта 2014 года вменить в должностные обязанности работников администрации  муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»:
Ворошкевич Д.Г.- Управляющий делами:

-ведение делопроизводства  по работе Совета поселения;

- контроль за исполнением  всеми работниками администрации своевременного ответа на протесты, представления, запросы прокуратуры;

-ответственная за ведение регистра нормативно-правовых актов и их оправке  в комитет по правовым вопросам области.

Мазуренко М.В.- специалист 2 категории:

-функции Контрактного управляющего для реализации ФЗ-44 от 05.04.2013г «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных  нужд.

Крутихина И.В.-начальник производственно-технического отдела:

-работа с сайтом и  организационные вопросы по благоустройству поселения

Иванова Н.Ф.-инспектор ВУС:

-работа жилищно-бытовой комиссии;

-сбор налогов с населения
2. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.
                          .Глава  администрации                           В.А.Вязков
                                                       Ознакомлены:______________
Исп. Ворошкевич Д.Г.
______________
(838245)42-1-67
______________

______________